ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.10.2021 г. № 2366-р/АДМ
г. Златоуст

О временном ограничении движения
и закрытии движения транспортных
средств на участке автомобильной
дороги в районе дома № 37/1
по ул. пр. Мира в г. Златоуст

В целях обеспечения безопасности дорожного движения автотранспорта
на период проведения работ по укладке плиточного покрытия на участке
автомобильной дороги в районе дома № 37/1 по ул. пр. Мира в г. Златоуст,
в соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона «О безопасности
дорожного движения», Федеральным законом «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

1. Осуществить, на период проведения работ с 16:00 часов 12.10.2021 г.
до окончания работ временное закрытие движения транспортных средств
на участке автомобильной дороги в районе дома № 37/1 по ул. пр. Мира
в г. Златоуст.

2. Рекомендовать начальнику Отдела Государственной инспекции
безопасности дорожного движения по Златоустовскому городскому округу
Ярушину Е.М.;

организовать контроль соблюдения пользователями автомобильных
дорог временных ограничений;

организовать движение маршрутных и автомобильных
транспортных средств через межквартальный проезд по ул. Островского
в г. Златоуст.

3. Муниципальному подрядчику установить временные дорожные знаки,
обеспечить блочное ограждение проезжей части для информирования
участников движения, в связи с изменением движения всех видов транспорта,
в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения.

4. Муниципальному казенному учреждению Златоустовского городского
округа «Управление жилищно-коммунального хозяйства» проинформировать

Вр-203715

о планируемом изменении движения службы экстренного реагирования.
5. Отделу по взаршодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет», а также организовать информирование
населения о предстоящем изменении движения транспортных средств
на заданном участке дороги.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Заместитель Главы
Златоустовского городского окр
по инфраструктуре

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ В.В. Бобылев

Вр-203715